DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE DE VERA
CRUZ/RN. Realizado no dia 24 de Novembro de 2021, às 09:00h, teve como vencedoras as
empresas: CEPALAB LABORATORIOS LTDA, inscrita no CNPJ: 02.248.312/0001-44, do item
108 no valor de R$ 6.640,00 (seis mil seiscentos e quarenta reais), CIRURGICA BRASIL
DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 40.788.766/0001-05, dos
itens 16, 37, 39, 42, 69,110, 115, 129, 189 e 201 no valor de R$ 34.802,40 ( trinta e quatro
mil oitocentos e dois reais e quarenta centavos ), DAYNER LEITE DANTAS EIRELI , inscrita no
CNPJ: 36.393.228/0001-36, dos itens 17, 38, 40, 41, 89, 90, 137, 174 e 186 no valor de R$
28.885,35 ( vinte e oito mil oitocentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centos),
Drogafonte Ltda, inscrita no CNPJ: 08.778.201/0001-26, dos itens 67, 86, 87, 116, 184 e
198 no valor de R$ 4.570,00( quatro mil quinhentos e setenta reais), HEALTH CARE DUBEBE
INDUSTRIA, inscrita no CNPJ:18.252.904/0001-70, do item 109 no valor de R$ 3.000,00
(três mil reais), IMPERIO BANDEIRAS EIRELI, inscrita no CNPJ: 21.589.394/0001-35, do item
177 no valor de R$ 4.000,00 ( quatro mil reais), JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI,
inscrita no CNPJ: 26.690.173/0001-72, dos itens 20, 47 e 176 no valor de R$ 24.633,00
(vinte e quatro mil seiscentos e trinta e três reais), JOSE NERGINO SOBREIRA, inscrita no
CNPJ: 63.478.895/0001-94, do item 77 no valor de R$ 299,00 ( duzentos e noventa e nove
reais), MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, inscrita no CNPJ: 05.343.029/0001-90, do item 99 no valor de R$ 3.000,00(três mil
reais), MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ:
06.132.785/0001-32, dos itens 46, 48, 49, 50, 57, 63, 79, 113, 118, 202 e 203 no valor de
R$ 77.252,00 ( setenta e sete mil duzentos e cinquenta e dois reais), MOGI MEDICAL
EQUIPAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 28.199.997/0001-70, dos itens 74 e 75 no valor
de R$ 17.940,00 ( dezessete mil e novecentos e quarenta reais), MUNDIFARMA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ:
07.768.887/0001-01, do item 45 no valor de R$ 9.335,00 (nove mil trezentos e trinta e
cinco reais), PHOSPODONT LTDA, inscrita no CNPJ: 04.451.626/0001-75, dos itens 64, 82,
88, 111, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 152, 167, 168, 180, 190 e
195 no valor de R$ 4.237,20 (quatro mil duzentos e trinta e sete reais e vinte centavos),
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ:
12.305.387/0001-73, dos itens 07, 55, 62, 68, 70, 80, 101, 102, 103, 104, 107, 130, 132,
133, 134, 135, 136, 168, 171, 172, 182 e 183 no valor de R$ 96.813,10 (noventa e seis mil
oitocentos e treze reais e dez centavos), RJ3 DISTRIBUIDOR LTDA, inscrita no CNPJ:
33.379.154/0001-95, dos itens 01, 02, 12, 21, 22, 23, 24, 25, 30, 33, 43, 44, 54, 66, 71, 91,
92, 93, 94, 95, 96, 112, 117, 131, 138, 139 e 192 no valor de R$ 61.331,50 (sessenta e um
mil trezentos e trinta e um reais e cinquenta centavos), T A IND. E FACÇÃO DE ARTIGOS
PARA VESTUÁRIO LTDA, inscrita no CNPJ: 35.927.779/0001-70, dos itens 105 e 106 no valor